
Vyhrál Saša Hejduk

Napsal uživatel František Tuhý
Pátek, 25 Březen 2016 21:54

Vyhrál Saša Hejduk

  

Již deset let, rok co rok, zimní hrací sezóna příznivců stolního tenisu v KD Víska končí
turnajem. Od cca 2.ledna po celý měsíc, někdy dva, podle toho, kdy se koná první zábava, se u
 čtyř stolů na balkoně KD každé pondělí a pátek scházejí vyznavači pohybu. Věkové složení je
různé: od šesti let až hodně přes sedmdesát. Počet hráčů je také různý, zájem je kolísavý.
Někdy to bývá kolem cca14-16, což však pravděpodobně příště mnohé odradí, nechtějí čekat
na volný stůl. Vliv mají i páteční tréninky fotbalistů. Škoda jen, že není možnost si zahrát
ping-pong celoročně. Mnozí by to uvítali. I když se to nezdá, na první pohled vypadá stolní tenis
jako nenáročný sport, pohybu je při něm více než dost. Jen toho ohýbání,  sbírání míčků ze
země …

  

Přestože závěrečné klání je OPEN, tedy pro všechny příchozí, tentokráte se zúčastnili jen
„domácí“ závodníci, hráči z Višňovska. Netradičně v pondělí 7.3.2016 se jich sešlo v KD Víska
celkem 14. Zvítězil Saša Hejduk. Druhý byl Michal Scheidl. Třetí místo patřilo Vladimíru
Tuhému. Čtvrtý flek si „urval pro sebe“ Mirek Novák. Páté místo vybojoval Jirka Zástěra.
Potěšitelná je i účast dvou žen – Hanky Javůrkové a Martiny Novákové.

  

 1 / 1


